
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 november 2013, nr. HJ130118; 
 
      
 

BESLUIT 

 
 
Een bedrag ad. € 45.375,-  beschikbaar te stellen voor het opknappen van het grafmonument Luden 
op de begraafplaats Rosendael en dit bedrag te dekken uit de Algemene Reserve 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 18 februari 2014, 
de griffier, 
K.M.Schaap 
      

de voorzitter, 
drs. J.H. Klein Molekamp 
      

 
 


